Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021, de 09/12/2021.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RECURSOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n.º 247/2021, torna público os RECURSOS DEFERIDOS E

INDEFERIDOS, conforme prazo recursal que se deu nos dias 06 e 07/01/2022, divulgado em Edital no dia 21/12/2021.

Nome completo (sem abreviações) Data de nascimento NOTA DO TÍTULO Homologação

Jamile delay 07/02/2004 5 Recurso Indeferido- sem informações para análise

César Eduardo Maciel 17/01/1981   Recurso Indeferido- sem informações para análise

Glória Maria de Almeida Furtozo 18/11/1998
Não vi onde informava para inserir a

documentação e minha inscrição não está
homologada

Recurso Indeferido- Inscrição consta como homologada

Página 2 de 3

Ana Cláudia da Silva 12/03/2002 Título 1 ( graduação em magistério): 5 pontos  Recurso Indeferido- Inscrição com a mesma contagem de pontos

Evani Célia de Oliveira 21/10/1970
O título 2 , Curso Superior Licenciatura Plena

não está correto, pois ainda não concluí. A nota
correta, 20pontos.

Recurso Deferido- Recontagem de pontos

Elaine Cristina Pereira Ribeiro 16/02/1990   Recurso Indeferido- sem informações para análise

ROSE MERI POLICARPO MATOS 29/12/1966

Boa tarde, ao informar os títulos houve um erro
da minha parte ao clicar os cursos nãodeclarei
o quesito  de curso 360 horas  com pontuação

de 15 pontos, gostaria de pedir para ser
computada, obrigada.

Recurso Deferido- Recontagem de pontos

ROSE MERI POLICARPO MATOS 29/12/1966

Boa tarde, ao informar meus títulos houve erro
da minha parte e no quesito (curso 360 hrs) não
informei, gostaria de pedir para ser computado,

obrigada.

Recurso Deferido- Recontagem de pontos

Sonia Moraes da Costa Souza 31/03/1978

Venho através desta solicitar o
reenquadramento em relação ao cargo

pretendido visto que, erroneamente, fiz a
inscrição para professor II e o certo seria

PROFESSOR I. Desde já agradeço a inclusão
da minha inscrição para o PSS para o cargo

PROFESSOR I.

Recurso Deferido- Reenquadrado para PROFESSOR I

Página 3 de 3

Morretes, 11 de janeiro de 2021.

Anna Vitória de Souza Braz
PRESIDENTE

Carolina Gonçalves de Ramos
MEMBRO

StefanyOstrosvski Lucas
MEMBRO

Bruna de Souza da Silva  19/05/1997 Graduada 15 pontos Recurso Indeferido- sem informações para análise

Bruna de Souza da Silva 19/05/1997 Graduação 10 pontos Recurso Indeferido- sem informações para análise